
TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Kesäkuun lopussa 2003 TeliaSoneralla oli 9 705 000
matkaviestinasiakasta, 8 102 000 kiinteän verkon asiakasta ja 1 498 000 internetasiakasta. Kotimarkkinoiden ulkopuolella
TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera
noteerataan Tukholman Pörssissä, Helsingin Pörssissä ja NASDAQ-kaupankäyntijärjestelmässä. Tammi-kesäkuun 2003 pro
forma -liikevaihto oli 4,4 miljardia euroa (40,6 miljardia Ruotsin kruunua). Työntekijöiden määrä oli 27 570.
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TeliaSoneran tytäryhtiö Kcell tuo GPRS- ja MMS-palvelut
markkinoille Kazakstanissa

Matkaviestinoperaattori Kcell on tuonut Finturin Euraasian markkinoille ensimmäiset internet- ja
multimediapalvelut. Näillä edistyksellisillä palveluilla Kcell laajentaa olennaisesti
matkaviestinnän mahdollisuuksia Kazakstanissa. TeliaSoneran tytäryhtiö Fintur Holdings
omistaa enemmistön brandinimeä Kcell käyttävästä GSM Kazakhstanista.

Kazakstan on Finturin suurin markkina-alue ja sen osuus Finturin liikevaihdosta vuonna 2002 oli 47
prosenttia. Samalla Kazakstan on vahva esimerkki TeliaSoneran Euraasian markkinoiden merkittävistä
kasvumahdollisuuksista: Kazakstanissa on 14,9 miljoonaa asukasta, ja matkapuhelinliittymätiheys
maassa on 8 prosenttia.

Kcell on Kazakstanin johtava matkaviestinoperaattori 70 prosentin markkinaosuudellaan. Tämän
vuoden ensimmäisellä puoliskolla Kcellin asiakasmäärä kasvoi 18 prosenttia, ja kesäkuun lopussa
yhtiöllä oli 723 000 asiakasta. TeliaSonera sisällyttää GSM Kazakhstanin tuloksen konsernitulokseensa
osana Finturia, joka omistaa yhtiöstä 51 prosenttia.

Kcellin Mobile Internet on GPRS-pohjainen palvelu, joka mahdollistaa kiinteän internet-yhteyden
matkapuhelimen kautta. Palvelu on aina saatavilla kaikkialla Kcellin verkon peittoalueella. GPRS:n
käyttöönotto on merkittävä askel yhtiön GSM-verkon modernisoinnissa kohti matkaviestinnän kolmatta
sukupolvea. GPRS-tekniikka tekee myös WAP-palvelujen käytöstä huomattavasti helpompaa. Kcellin
WAP-sivustolta löytyy muun muassa informatiivisia palveluita sekä moniäänisiä soittoääniä ja kuvia.

MMS-multimediapalvelu (MMS = Multimedia Messaging Service) on toinen uutuus Kazakstanin
matkaviestinmarkkinoilla. Kcellin multimediapalvelun avulla matkapuhelimella voi lähettää valokuvia ja
videopätkiä musiikin kera.

Kcellin internet-sivut osoitteessa: http://www.kcell.kz

Tietoja Finturista:
Fintur toimii markkinoilla, joilla kiinteän verkon ja matkapuhelinverkon liittymätiheys on alhainen ja
kasvumahdollisuudet suuret. Fintur omistaa matkapuhelinoperaattorin Moldovassa kokonaan ja
enemmistöosuudet matkapuhelinoperaattoreista Azerbaidzanissa, Georgiassa ja Kazakstanissa.
TeliaSoneran omistaa 73,9 prosenttia Fintur Holdingsista. Kuluvan vuoden ensipuoliskolla Finturin
liikevaihto oli 129 miljoonaa euroa, käyttökate 70 miljoonaa euroa, liiketulos 38 miljoonaa euroa ja
käyttöomaisuusinvestoinnit 41 miljoonaa euroa.
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Tulevaisuutta arvioivat lausunnot
Tähän tiedotteeseen sisältyy muun muassa toiminnan tulosta, muita ennusteita ja  transaktiosta saatavia muita etuja koskevia, luonteeltaan
tulevaisuuteen liittyviä lausumia. Luonteensa mukaisesti tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät
tuleviin tapahtumiin ja niiden toteutuminen riippuu siksi olosuhteista tulevaisuudessa. Ei ole varmuutta siitä, etteikö tulokset poikkeaisi
olennaisesti tulevaisuutta koskevissa lausumissa esitetyistä johtuen monista tekijöistä, joista useisiin TeliaSonera ei voi vaikuttaa.


